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Diakoni brukar förklaras som kyrkans 
sociala arbete som ger uttryck för en kris-
ten identitet i sina grupper och verksam-
heter, den är en organiserad form av Guds 
kärlek.

Diakoni brukar översättas till ordet 
tjänst och enkelt förklarat är det att 
omsätta kristen tro i handling. 

Det är att ha omsorg om sin medmän-
niska och att bry sig om sin nästa i livets 
alla situationer. Att erbjuda gemenskap, 
finnas till hands, lyssna, ge stöd och upp-
muntran. Att påtala orättvisor i samhället 
när människor kommer i kläm, ge en röst 
åt dem som inte har någon röst och att 
jobba för alla människors lika värde. Helt 
enkelt att möta människor och dela livet, 
inte bara i glädje och medgång utan även i 
sorg och motgång. 

En stor del av det diakonala uppdraget 
är att förmedla kärlek, hopp och att hålla 
omsorgen om medmänniskan levande. 

Diakonins månad
Söndagen den 30 augusti är det diakonins dag och den inleder diakonins månad.
Diakonins månad är ett ekumeniskt och rikstäckande arbete som i år firar 10 år.

själavårdande samtalet eller hem- och sjukbesök är också 
en viktig del som inte alltid syns utåt.

Vi önskar att ett diakonalt synsätt skall genomsyra 
hela kyrkans verksamhet och ansvaret för det ligger hos 
oss alla. 

Under september månad vill vi på olika sätt genom 
gudstjänster, musik, andakter, föreläsningar, teater
föreställningar, kurser, möten, kvinnofrukost, äventyr 
m.m. lyfta fram och synliggöra diakoni. 

Vi hoppas och önskar att  det finns något som intres-
serar dig av de arrangemang som finns under september 
och att de ska vara intressanta och inspirerande.

Mie Bruun, 
Anneli Diskerud Morken, 

Magnus Manne Åsehäll

Planering
Här planeras det för fullt inför Diakonins månad. På bilden ser vi diakoniassistenterna Magnus  
Åsehäll, Anneli Diskerud Morken och Mie Bruun som har huvudansvaret för aktiviteterna runt 
om i pastoratet. 

Detta gäller inom församlingen men framför allt utanför, 
i samhället vi lever, i vårt land och i världen.

Diakoni är inte enbart en uppgift för församlingens 
diakon utan en uppgift för var och en, det är att upp-
muntra till att göra det som är gott, att människor hittar 
ett sätt att vara till för sin nästa.

 Varje kristen har en diakonal uppgift, i familjen, på 
jobbet, på fritiden…

Diakoni uppstår i mötet med våra medmänniskor och 
vi möter dagligen människor i våra olika samlingar och 
arrangemang. En del möten sker i gudstjänster, en del i 
körverksamhet, barngrupper, konfirmander, kaffestun-
der, integrationsarbetet osv. Många av våra möten är inte 
så synliga eller så tydliga, mötet mellan kyrkvaktmästa-
ren och anhöriga som vattnar blommor på graven, det 

Nordmarkens pastorat samarbetar med SENSUS.

Omslagsbild:  Fotomontage.

Bakgrundsfoto: Gustaf Hellsing. 

KYRKSKJUTS

Önskas kyrkskjuts inom pastoratet
Ring i god tid före:  
Taxi 0573-10150
Färdtjänst 0771-32 32 00

Silbodals församling kan även erbjuda 
skjuts i minibuss. 

Hör av er till pastorsexp. 
0573-136 00 någon dag före.
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Holmedals kyrka                   

Bakre raden från vänster: Magnus Åsehäll, 
Isabelle Andersson, Jonathan Liljedahl, 
Rebecca Nikolausson, Viktor Lennartsson, 
Wilma Olsson, Jonathan Fagerlind, Kerstin 
Wallmyr.
Främre raden från vänster: Nathali Olausen 
Johansson, Hilda Näslund, Robert Andersson, 
Linnéa Lökke, Rune Wallmyr, Jannike 
Arvidsson, Gustav Fagerlind, Julia Olsson, 
Sandra Sehlin. Foto: Sven Widén.

SilbodalS KYRKA 

Bakre raden från vänster: Magnus Åsehäll, Elisabet Berg, Emilie Klerck, Markus Eriksson, Rasmus Andreasson, Dennis Nilsson, Marcus Börjesson, Johan Ring, 
Jennifer Fällman, Linn Askman, Lovisa Hedefur, Johan Hard, Edwin Reuter, Marcus Karlsson, Ida Johansson, Emil Fredriksson
Främre raden från vänster: Madelen Johannesson, Josefine Strömner, Emilia Widén Myhrvold, David Nyrén, Johanna Forsby, Kim Berg, Moa Georgsson 
Zackrisson, Anton Olsson, Wilma Johansson, Julia Johansson, Lisa Edvinsson, Willy Hjalmarsson. Foto: Hanna Eriksson.

    Töcksmarks kyrka        

Bakre raden från vänster: Emil Sandlund, William 
Wertner, Joakim Berger, André Ringsby, Andreas 
Albinsson, Anton Olofsson.
Mittersta raden: Anneli Diskerud Morken, Tanja 
Halvardsson, Sebastian Albinsson, Alexander 
Andersson Haglund, Linus Wilhelmsson, Christoffer 
Berger, Victor Augustsson, Matthias Frogner 
Persson, Torbjörn Forsdahl.
Främre raden från vänster: Theoline Jarve Björnvold, 
Malin Larsen, Madeleine Hermansson,  Emma 
Olofsson, Stina Ohlin, Ida Carlsson, Henriette 
Bergvik.  
Saknas på bild: Jonathan Nylund. Foto: Tore Grinna.

Konfirmander 2015
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återblickar

Vårsånger på Kvarnåsen      
Ungdomskören i Silbodal sjunger 
vårsånger för och med de boende på 
Kvarnåsen. 

Musikquiz i Årjängs båthamn      
Lennart ”på badhuse”  Ohlsson spelade EP-skivor på en 
gammal resegrammofon när Silbodals församling anord-
nade musikquiz. Fyra lag deltog. Riksfest för 

körer 
Kyrkokörer 
från Silbodal, 
Blomskog och 
Trankil deltog på 
Riksfest i Borås 
tillsammans med 
450 korister från 
hela Sverige. 

Mors dag i Töcksmark    
Thore Berglund och Tore Sjöqvist sjöng och spelade vackert 
i Töcksmarks kyrka på mors dag.

Gökotta i ”E”    
Gökotta med samling runt brasan i Ed, Blomskog på Kristi himmelsfärdsdag.

Invigning i Östervallskog  
Modellbygget av Östervallskogs kyrka är nu 
invigt.  Conny Haglund är konstruktören. På 
bilden ses Conny och Helen Haglund bredvid 
modellbygget.
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Foto: Carina Sonesson Olsson, Mie Bruun, Marianne Tagesson Hansen, Eva Jansson, 

Anneli Diskerud Morken, Gösta Törnqvist, Lisbeth Karlsson, Tony Danielsson, Björn Karlsson, Jaklin Kasto.

Konsert med orgel och säckpipa    
Johnny Larsson, organist och körledare i Filipstads församling, på 
orgel och Pär Kunze, säckpipa vid konserten i Silleruds kyrka.

 
Kyrkvandring
Från Nästviken till 
Sundsbyn vandrades 
det med avslutning 
i västra Fågelviks 
kyrka. 

Filminspelning  
Alla pastoratets kyrkor 
har filmats av Lennart 
Jonsson.  Här läser 
Gösta Törnqvist in 
texten  om Silleruds 
kyrka

Gubbröra på Sjöänd Skans    
Weine Johansson berättar om Sjöänd Skans för deltagare 
från Gubbröran i Sillerud.

Friluftsguds-
tjänst 
i Silbodal   
Barbro Östeby Nilsson 
leder friluftsgudtjäns-
ten på Silbodals gamla 
kyrkplats som ligger 
efter vägen mot båt-
hamnen.

Midsommar i Sillerud    
Så här vackert blomsterprydda var Silleruds kyrkokör 
vid friluftsgudstjänsten på  gamla kyrkplatsen i Signe-
byn.

Församlingsresa 
för pastoratets 
västliga del   
Här serveras det 
kaffe och gott bröd 
på Kulturladan i 
Värmlandsnäs.
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Allt vad ni vill att människorna
skall göra för er, det skall ni
också göra för dem.
Matteus 7:12

DIAKONI
Diakoni betyder tjänst. 
Den kärleksfulla relationen att tjäna sin nästa.

Välkommen med i gemenskapen!

KAFFEPAUSEN I SILLERUD  
Drop in i sockenstugan 
torsdagar mellan kl. 12-14
En öppen verksamhet för alla åldrar som 
är daglediga och föräldralediga. 

Välkommen in på en kopp kaffe. 

”ÄftavÂl” i Sillerud 
i sockenstugan följande torsdagar 
8/10, 10/12. 
Kl 15:00. Fika och goda samtal 
och kanske en och annan gäst.

SAMTALSGRUPPEN 

PÅ KVARNBACKEN  
kl. 15:00 följande måndagar: 
14/9, 12/10 och 16/11.

Gruppen är öppen för 
allmänheten.

MUSIKSTUNDER  
enligt följande:  
Oasen måndagar 
kl. 10:00 – 14/9, 12/10 och 9/11.

Nygården tisdagar 
kl. 10:30 – 15/9, 13/10 och 10/11.

Älvgården tisdagar kl. 11:00 – 15/9, 13/10 och 10/11.

Sörgården onsdagar kl. 14:30 – 16/9, 14/10 och 11/11.

KAFFESTUNDEN 
I BLOMSKOGS FÖRSAMLINGSHEM

kl. 11:00 
Varje onsdag fr.o.m 2/9. 

Vi möts, pratar och trivs över en kopp kaffe med fralla.

11-KAFFE 
I SILBODALS FÖRSAMLINGSHEM
varje onsdag. Öppet hela året. 

SPRÅKCAFE
Onsdagar kl. 13–15 och 17–19

Caféverksamheten startar 26/8.

Alla välkomna!

ELVATRÄFFAR 
följande måndagar: 
Töcksmarks församlingshem 
7/9, 19/10 och 16/11  
Östervallskogs kyrka 
5/10 Eddy Alexandersson
2/11 Eva Bryntesson visar afrikabilder. 
Vi sjunger, äter något gott och avslutar med en liten andakt.

TORSDAGSLUNCHER
i Silbodals församlingshem 
kl. 13:00 följande torsdagar: 
24/9, 22/10 och 19/11. Pris 40 kr.

Hemlagad mat, underhållning och trevlig samvaro.

VÅFFELMIX 
följande tisdagar kl. 11:00:
8/9 Holmedals församlingshem 
-  Irmgard Timpe berättar  och visar 
bilder från sin vandring i Nepal. 
22/9 Karlanda, administrationsbyggnaden 
– ”I diakonins tjänst”, diakoniassistenterna.
6/10 Vi besöker tågvandrarhotellet i Svensbyn. 
Samåkning från Holmedals församlingshem kl. 10:30. 
Anmälan om skjuts 0573-136 00 senast 2/10. 
3/11 Karlanda administrationsbyggnaden
 – Jonas Bergsten från Lilla Sundsbyn berättar om sitt arbete 
med Bibelöversättning. 
17/11 Holmedals församlingshem Ögonblick i Nordmar-
ken, Bo Danielsson visar bilder och berättar.

TISDAGSTRÄFFAR I TRANKIL  
i församlingshemmet
kl. 11:00 följande tisdagar: 
8/9, 22/9, 6/10, 20/10, 3/11 och 17/11.
Livsnära samtal över en kaffekopp.

GUBBRÖRA I SILLERUD  
i sockenstugan
kl. 13-15 följande torsdagar: 
24/9 och  22/10 
samt 26/11 då vi äter julbord tillsammans 
med syföreningen.

SYFÖRENINGAR OCH ARBETSKRETSAR
Info om våra kyrkliga syföreningar och arbetskretsar 
– se annons i Nordmarksbygdens augustinr, hemsidan och affischer.
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30 augusti kl 18, Västra Fågelviks kyrka 	G udstjänst med musik och drama – se kalendern sidan 10

31 augusti kl 18, Sillerud Sockenstugan	 Kyrkvärdssamling

1 september kl 18, Silbodals kapell	 Sinnerogudstjänst, se sidan 12

2 september kl 19, IOGT-NTO 	T eater, Guds lilla jänta 

	 Skådespelerskan Lisbeth Johansson skildrar berät-

	 telsen om Majken Johansson, den prisade författ-

	 ren vars liv pendlade mellan svarta ångestdjup och

	 ljusa glädjehöjder. Efter åratal av alkoholism och ett

	 liv som litterärt geni ändrade hon totalt livsstil och

	 blev frälsningssoldat. Hon tvättade bort tråk- och

	 präktstämpeln på rörelsen och hennes Halleluja i TV

	 och överallt gav lyster och popularitet åt frälsnings-

	 armén. 

3 september kl 18 Årjängs bibliotek	 Samtal om Integrationsfrågor i vår kommun.	

7 september kl 14, Silleruds kyrka	F ortbildning med Lars Björklund

	T ema: Modet att ingenting göra - om det svåra mötet med andra människor

                 kl 18, Årjängs Bibliotek 	  Föredrag av Lars Björklund 

	T ema: Det som ger hoppet liv - fem förutsättningar 

	 Lars Björklund, kaplan på Sigtunastiftelsen och föreläsare inom det själa-

	 vårdande samtalet och mötet med det som är svårt. Han delar här med sig

	 av sina erfarenheter av mötet med människor i sorg och kris efter många år 

	 som sjukhuspräst och själavårdare.

8 september kl 11, Trankils förs.hem	T isdagsträff – livsnära samtal över en kaffekopp. Diakoniass. medv.

12 september kl 09, Östervallskog kyrka	 Kvinnofrukost

	 Inbjuden gäst Kathy Blomqvist, diakon inom vården. 	

	 Pris 50 kr, ingen anmälan. 

13 september kl 11, Karlanda kyrka	G udstjänst – ”i diakonins tjänst”– se kalendern sidan 10.

20 september kl 16,  Silbodals kyrka	 KONSERT – se sidan 14

21 september kl 17.30, Töcksmarks f.hem	Ä ventyrsdag – se sidan 16

22 september kl 11, Karlanda, adm.byggn.	 Våffelmix, ”i diakonins tjänst”, diakoniassistenterna medverkar.

23 september kl 18, Årjängs bibliotek	 Samtal om sorg – se sidan 18

26 september kl 09, Töcksmarks förs.hem	B ibiliodrama, utbildningsdag –  se sidan 8 

27 september kl 18, Östervallskogs kyrka	 Musikgudstjänst med tårtkalas –  se kalendern sidan 10

29 september kl 14, Blomskog förs.hem	 Syföreningsdag för pastoratet. Diakoniass.medv. Inbjudan skickas ut.

30 september kl 19, Silleruds kyrka	A VSLUTNINGSMÄSSA, Gösta Törnqvist, Magnus Åsehäll, 

	 Anneli Diskerud Morken, Mie Bruun. 

	 Pastoratets körer och musiker, Lennart Jonsson. Servering.

Diakonins månad
Diakonins månad inleds på diakonins dag den 30 augusti med gudstjänst i Västra 

Fågelvik och avslutas 30 september med diakonimässa i Sillerud. Däremellan finns 

många intressanta inslag där diakonin kommer att uppmärksammas. 

Diakonins månad är rikstäckande, ekumeniskt och i år är det dessutom 10-årsjubileum.  

Välkommen på våra olika samlingar och arrangemang!

Runt om i vårt pastorat finns många möjligheter att mötas över en kaffekopp, en 

god måltid och lite underhållning. Vad ni än väljer är ni hjärtligt välkomna att ta del 

av vad kyrkan har att erbjuda ute i de olika församlingarna.

Berättelsen om Majken Johansson, den prisade författaren vars liv pendlade mellan svarta
ångestdjup och ljusa glädjehöjder. Efter åratal av alkoholism och ett liv som litterärt geni ändrade
hon totalt livsstil och blev frälsningssoldat. Hon tvättade bort tråk- och präktstämpeln på rörelsen
och hennes Halleluja i TV och överallt gav lyster och popularitet åt frälsningsarmén.

Guds lilla jänta har bla spelat på Regionteater Väst, Stadsteatern och Teater Aftonstjärnan i
Göteborg.

Skådespelare:   Lisbeth Johansson
Dragspel:   Carita Jonsson
Regi:    Maria Hörnelius
Text:    Göran Nilsson
Musik:    Thomas Elfstadius
Föreställningslängd:  Ca 1 timme

Tekniska önskemål: Två sångmikrofoner på stativ samt spelbart scenljus. Föreställningen kan med fördel spelas 
på små till medelstora scener. Minsta scenyta är 3x4 meter.

Pris: 9000 kr inklusive sociala avgifter. Resa tillkommer.

Kontakt: Lisbeth Johansson
Tel: 0705-729426
E-post: lisjohansson@hotmail.com
Hemsida:www.lisbethjohansson.com

Carita Jonsson
Tel: 0708-241506
E-post: caritamjonsson@spray.se

Guds lilla jänta

Lisbeth Johansson
Guds lilla jänta 

fotograf: Lars Sundestrand

Foto Lars Sundestrand

Lars
Björklund
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PILGRIMS-
GUDSTJÄNST 
I BLOMSKOGS
KYRKA
SÖNDAG 6/9 kl. 11:00 

Gudstjänst, sopplunch i församlingshemmet  
och därefter en kort vandring. 

Medtag kaffekorg för vandringen.

Willy Hjalmarsson, Mie Bruun med flera. 

DALSLANDS KANAL 100 ÅR
Det firas med en ekumenisk friluftsgudstjänst vid 

hembygdsgården i Östervallskog 

söndag 6/9 kl. 12:00 

Kanalhistoria, musikprogram, kaffe och klengås.
Rune Wallmyr, Marianne Tagesson Hansen med flera.

Silbodalsmässan
SILBODALS KYRKA

Söndag 6/9 kl.17:00

Willy Hjalmarsson, 
Carina Sonesson Olsson, 

Yvonne Olofsson m.fl.

Måndag 26/10 kl 19:00

Barbro Östeby Nilsson, 
Carina Sonesson Olsson, 

Yvonne Olofsson m.fl.

Kvällsfika i kyrkan 
vid båda tillfällena.

Tisdag 1/9 och 20/10 kl. 19:00 
är alla välkomna till Silbodals församlingshem 

för att tillsammans med präst, kantor och pedagog 
planera gudstjänsterna.

TAIZEMÄSSA 
En enkel meditativ mässa med sång, bön, 

textläsning, tystnad och ljuständning.

Holmedals kyrka
 T isdag 15/9 kl. 19:00            Rune och Kerstin,

                              Wallmyr,
kören Con Brio

Bibliodrama
Tema: ”Rik inför Gud”
Lördag 26 september 2015 kl. 9-15 
i Töcksmarks församlingshem

Bibliodrama är en inbjudan att möta och leva sig in i en bibel-

text med hjälp av kroppen, sinnena och den personliga livs-

erfarenheten. 

Denna dag arbetar vi med Matteusevangeliet 6: 19-24. 

Inga förkunskaper krävs. 

Ledare: Lotta Geisler, utbildad bibliodramaledare 

Kostnad: 150 kr, inkl lunch och arbetsmaterial 

Anmälan: senast 15 september 

till anmalan.ksdstift@svenskakyrkan.se 

Karlstads stifts anmälningspolicy gäller. 

Begränsat antal platser! 

Information: Anneli Morken tel 0573-136 13, 

eller Magnus Åsehäll tel 0573-136 12 

Arrangörer: Nordmarkens pastorat och Karlstads stift

KARLANDA kyrka 
Söndag 11/10 kl. 19:00

Rune och Kerstin Wallmyr, kören Con Brio.

SILLERUDS kyrka 
Torsdag  12/11 kl. 19:00

Gösta Törnqvist, Anna Danielsson, kyrkokören, 
Rune och Kerstin Wallmyr, kören Con Brio.

Gemensam transport från Holmedals kyrka.

FÖRSAMLINGSAFTON 
Töcksmarks församlingshem

Onsdag 7/10 kl. 19:00

  R  unar Patriksson visar bilder.  K affe.        
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Stiftssöndag 25/10
för anställda, förtroendevalda, ideella medarbetare 

och församlingsbor. 
Plats: Säffle kyrka och församlingshem

OBS! Inga gudstjänster i våra egna kyrkor denna dag.

Preliminärt program:
11.00 	 Gudstjänst i kyrkan 
12.15 	 Information av biskop Esbjörn i kyrkan 
12.30 	 Lunch i församlingshemmet 
13.45 	 Seminarium i kyrkan. 

Tema: Dela tro – Dela liv och Att fira gudstjänst tillsammans.

14.45 	 Paus i kyrkan
15.00 	 Seminarium i kyrkan, fortsättning 
16.00 	 Avslutningskaffe 

Buss från Östervallskogs kyrka  8.30, Töcksmarks förs.hem 
8.50, Holmedals kyrka 9.05, Årjängs busstation 9.20, Affären 
i Svensbyn 9.40.
Anmälan om buss till 0573-136 00 senast 19/10.

VÄLKOMNA MED PÅ EN INSPIRERANDE DAG 
DÄR VI DELAR TANKAR OM KYRKANS UTMANINGAR 

I DENNA TID.
INFÖR KULTURNATTEN 
Fredag 23/10
Kl. 12:00 Lunchmusik i Silbodals 
församlingshem 
Lars Ericsson, sång ,
Lennart Jonsson, flöjt, 
Carina Sonesson Olsson, piano 
Efteråt serveras soppa.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Kl. 15:00 Fairtradefika 
vid kyrkbänken på Claras torg.

FRÄLSARKRANS-
GUDSTJÄNST

Karlanda KYRKA

Tisdag 27/10 kl. 17:00
Ljus, pärlor och musik.

Rune och Kerstin Wallmyr,
Yvonne Olofsson. 
Ungdomskören 
Young Voices.

EMIGRANTGUDSTJÄNST
Blomskogs kyrka 

Söndagen den 15/11 kl. 14:00 
Kjell Blomstrand, Mie Bruun.

Ing-Marie Johannesson, sång, Sören Karlsson, 
dragspel, Dan Henningsson, piano

Hembygdsföreningen bjuder på kaffe i kyrkan.
Kom gärna  i hembygdsdräkt.

VÄLKOMNA PÅ

HÖSTFEST
Västra Fågelviks kyrka 
Söndagen den 11/10 kl. 14:00

Gudstjänst, Ole Olsen, Marianne Tagesson Hansen.     Kaffe.

Höstbasarer
och försäljning
i våra kyrkliga arbetskretsar

och syföreningar
Silbodals församlingshem 
  tisdag  10/11 kl. 18:00

Holmedals församlingshem 
  fredag 20/11 kl. 18:00

Östervallskog 
  lördag 21/11 kl. 18:00

Västra Fågelviks sockenstuga 
  lördag 21/11 kl. 18:00

Välkomna till en trevlig kväll med auktion och 
lotterier, andakt, sång och musik, servering m.m.

SKÖRDEMÄSSA
Blomskogs kyrka Söndag 11/10 kl. 11:00

Willy Hjalmarsson, Mie Bruun, Tjejsånggruppen

Ta gärna med skördealster.

Efteråt blir det försäljning av 
skördealster, lotterier 
och servering i 
församlingshemmet.
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Det händer i

NORDMARKENS
PASTORAT
30 aug – 30 nov 2015
Musikstunder på våra äldreboenden, Samtalsgruppen på 
Kvarnbacken samt 11-kaffe i Silbodal, Kaffestunden i Blomskog 
och Kaffepausen i Sillerud 
– se info om tider m.m. på diakonisidorna 6 och 7.

SILBODALS  KYRKA TÖCKSMARKS  KYRKA SILLERUDS  KYRKA

DIAKONINS MÅNAD 30 AUGUSTI – 30 SEPTEMBER
	 I kalendern är alla aktiviteter som ingår i diakonins månad 

markerade med DM och finns även med i annons på sidan 7.
30/8  SÖNDAG 13 e tref  - Diakonins dag
18:00 	 Västra Fågelviks kyrka. Gudstjänst med musik och drama.  

Inledning av diakonins månad.  Diakoniassistenterna, Torbjörn 
Forsdahl och Mathilda Röjdemo. Sång, Lisa Kihlgren. DM

För övriga gudstjänster – se förra Kyrknytt
31/8 	MÅ NDAG
18:00 	 Silleruds sockenstuga. Kyrkvärdssamling. DM

SEPTEMBER  
1/9 	 TISDAG
18:00 	 Kapellet vid Silbodals kyrka. Sinnesrogudstjänst. S 12. DM 
19:00 	 Silbodals församlingshem. Inför Silbodalsmässan. S 8
2/9 	O NSDAG
19:00	 IOGT-NTO. Teater, ”Guds lilla jänta”. DM
3/9 	 TORSDAG 
18:00 	 Årjängs bibliotek. Samtal om integrationsfrågor. DM
6/9  	 SÖNDAG 14 e tref
11:00 	 Blomskogs kyrka. Pilgrimsgudstjänst. S 8 
12:00 	 Östervallskog, hembygdsgården. Ekumenisk friluftsgudstjänst. 

S 8 
15:00 	 Lilla Sundsbyn. Gudstjänst, Rune och Kerstin Wallmyr. Musik 

av Dragspelsklubben. Lilian Andersson bjuder på
	 kaffe med dopp.
17:00	 Silbodals kyrka. Silbodalsmässan. S 8

7/9 	MÅ NDAG  – Elvaträff i Töcksmark. S 6 
14:00	 Silleruds kyrka. Fortbildning med Lars Björklund. DM
18:00 	 Årjängs bibliotek. Föredrag av Lars Björklund. DM
8/9 	 TISDAG  Tisdagsträff i Trankil. S 6. DM 

Våffelmix i Holmedal. S 6
12:00 	 Silbodals kyrka. Lunchmusik. S 14
12/9 	 LÖRDAG 
9:00 	 Östervallskogs kyrka. Kvinnofrukost. DM
13/9  	SÖNDAG 15 e tref
11:00 	 Silbodals kyrka. Högmässa, Willy Hjalmarsson, Carina 

Sonesson Olsson. Kyrkokören. Kaffe och lotteri.
11:00 	 Töckmarks kyrka. Högmässa, Torbjörn Forsdahl, Marianne 

Tagesson Hansen.
11:00 	 Silleruds kyrka. Mässa, Gösta Törnqvist, Anna Danielsson.
11:00 	 Karlanda kyrka. Gudstjänst ”i diakonins tjänst”, 

Diakoniassistenterna, Kerstin Wallmyr. DM
14:00 	 Västra Fågelviks kyrka. Högmässa, Torbjörn Forsdahl, 

Marianne Tagesson Hansen.
15:00 	 Trankils kyrka.  Gudstjänst, Gösta Törnqvist, Anna Danielsson, 

Mie Bruun. Kören Viva Vox från Fristad under ledning av 
Christina Ekström, Blomskog-Trankils kyrkokör. 

15/9 	 TISDAG 
19:00 	 Holmedals kyrka. Taizemässa. S 8
17/9 	 TORSDAG 
18:00 	 Östervallskogs kyrka. Vardagsgudstjänst tillsam. med syföre-

ningen, Torbjörn Forsdahl, Marianne Tagesson Hansen. Kaffe.

20/9 	 SÖNDAG 16 e tref
11:00 	 Trankils kyrka. Mässa, Barbro Östeby Nilsson, Torsten 

Wilhelmsson.
16:00 	 Silbodals kyrka. ”Mâtensrock”. S 14. DM
18:00 	 Töcksmarks kyrka. Gudstjänst med konfirmandinskrivning, 

Torbjörn Forsdahl, Mathilda Röjdemo.
21/9 	MÅ NDAG
15:00 	 Töcksmarks församlingshem – Äventyrsdag.  S 16. DM
22/9 	 TISDAG - Tisdagsträff i Trankil. S 6    
	 Våffelmix i Karlanda. S 6. DM 
17:00	 Silbodals kyrka. Vardagsgudstjänst. S 16

24/9 	 TORSDAG	
	 – Torsdagslunch i Silbodal och Gubbröra i Sillerud. S 6 
26/9 	 LÖRDAG
9:00- 15:00  Töcksmarks församlingshem. ”Bibliodrama”.  S 8. DM
27/9 	 SÖNDAG 17 e tref
11:00 	 Silbodals kyrka. Gudstjänst, Willy Hjalmarsson, Carina 

Sonesson Olsson. Sång: Lisa Kihlgren. Kaffe i kyrkan. 
11:00 	 Silleruds kyrka. Ekumenisk gudstjänst, Gösta Törnqvist, Roland 

Brage, Anna Danielsson. Kyrkkaffe i sockenstugan.
11:00 	 Västra Fågelviks kyrka. Söndagsgudstjänst, Ole Olsen, 

Marianne Tagesson Hansen.
14:00 	 Karlanda kyrka. Mässa, Ole Olsen, Marianne Tagesson Hansen.
17:00 	 Blomskogs kyrka. Elvisgudstjänst. S 14
18:00	 Östervallskogs kyrka. Musikgudstjänst med tårtkalas, Torbjörn 

Forsdahl, Marianne Tagesson Hansen, diakoniassistenterna. 
Diakonins köksbord. Kaffe. DM

29/9 	 TISDAG
14:00 	 Blomskogs församlingshem. Syföreningsdag. DM
30/9 	O NSDAG
19:00 	 Silleruds kyrka. Avslutningsmässa, diakonins månad. DM 

oktober
4/10	 SÖNDAG  den helige Mikaels dag
11:00-16:00 Familjens dag i Silbodal. S 16
11:00 	 Östervallskogs kyrka. Ekumenisk familjegudstjänst. S 16
14:00	 Västra Fågelviks kyrka. Familjegudstjänst. S 16
15:00 	 Silleruds  kyrka. Familjegudstjänst.  S 16
15:00 	 Holmedals kyrka. Gudstjänst med små och stora. S 16
17:00 	 Trankils kyrka. Gudstjänst, Malin Henriksson, Mie Bruun. 

5/10 	MÅ NDAG – 11-träff i Östervallskog. S 6

6/10 	 TISDAG – Tisdagsträff i Trankil.  
Våffelmixen i Holmedal besöker Sillerud. S 6

12:00	 Silbodals kyrka. Lunchmusik. S 14
19:30	 Töckmarks kyrka. Lovsångsmässa. S 14
7/10	O NSDAG
19:00	 Töcksmarks församlingshem. Församlingsafton. S 8

8/10 	 TORSDAG  – Âftaval i Sillerud. S 6 
11/10	SÖNDAG  Tacksägelsedagen
11:00 	 Töcksmarks kyrka. Tacksägelsegudstjänst, Ole Olsen, Marianne 

Tagesson Hansen.
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HOLMEDALS  KYRKA KARLANDA  KYRKA BLOMSKOGS  KYRKA ÖSTERVALLSKOGS  KYRKA VÄSTRA FÅGELVIKS  KYRKA TRANKILS KYRKASILLERUDS  KYRKA

11:00 	 Blomskogs kyrka. Skördemässa med små och stora. S 9
14:00 	 Västra Fågelviks kyrka. Höstfest. S 8 
15:00 	 Norane missionshus. Skördegudstjänst, Gösta Törnqvist, Mie 

Bruun. Ukulelegruppen ”Sellere Stompers”. Byalaget bjuder på 
kaffe. 

16:00 	 Silbodals kyrka. Gudstjänst på sockendagen. Rune Wallmyr, 
Mathilda Röjdemo, Wenche Hammer. Kaffe, klengås och tårta i 
församlingshemmet. Kom gärna i sockendräkt.

19:00 	 Karlanda kyrka. Taizemässa. S 8 
17/10 LÖRDAG
18:00 	 Östervallskogs kyrka. Konsert. S 14
18/10 	SÖNDAG 20 e tref
11:00 	 Silbodals kyrka. Gudstjänst, Malin Henriksson, Runar 

Patriksson.  Kaffe i kyrkan.
11:00 	 Töcksmarks kyrka. Högmässa, Ole Olsen, Mathilda Röjdemo.
16:00 	 Holmedals kyrka. Högmässa, Ole Olsen, Mathilda Röjdemo.
17:00 	 Trankils kyrka. Mässa, Malin Henriksson, Runar Patriksson.
18:00 	 Västra Fågelviks  kyrka. Kvällsgudstjänst, Torbjörn Forsdahl, 

Mathilda Röjdemo.

19/10 	MÅNDAG – Elvaträff i Töcksmark. S 6

20/10 	TISDAG – Tisdagsträff i Trankil. S 6
18:00 	 Töcksmarks församlingshem. Kom och gör egna kransar. S 12
19:00 	 Silbodals församlingshem. Inför Silbodalsmässan. S 8
22/10	TORSDAG 
	 – Torsdagslunch i Silbodal och Gubbröra i Sillerud.  S 6
23/10 	FREDAG 
12:00	 Silbodals församlingshem. Inför ”Kulturnatten”. S 8 
15:00 	 Claras torg.  Fairtradefika vid kyrkbänken.
24/10 	LÖRDAG – FN-dagen
18:00 	 Holmedals kyrka. Vi sjunger för livet och freden. S 14
25/10 	SÖNDAG 21 e tref.
	 Stiftssöndag för hela kontraktet i Säffle. S 9
19:00 	 Töcksmarks kyrka. Konsert. S 14
26/10 	MÅNDAG
19:00 	 Silbodals kyrka. Silbodalsmässan.  S 8 
27/10 	TISDAG
17:00 	 Karlanda kyrka. Frälsarkransgudstjänst. S 9
19:30 	 Västra Fågelviks kyrka. Holymässa. S 15
28/10 	ONSDAG
17:30 	 Töcksmarks kyrka. Vardagsgudstjänst. S 16 

ALLHELGONAHELGEN
Se hela allhelgonahelgens program i annonsen på sidan 12

NOVEMBER
Kyrkliga Arbetskretsars och Syföreningars försäljning och höstbasar.
Se sidan 9

2/11	  MÅNDAG – Elvaträff i Östervallskog. S 6
17:00–18:30 Silbodals församlingshem. Samtal kring pärlorna. S 13

3/11 	 TISDAG – Tisdagsträff i Trankil och Våffelmix i Karlanda. S 6
12:00 	 Silbodals kyrka. Lunchmusik. S 14
18:00	 Kapellet vid Silbodals kyrka. Sinnesrogudstjänst. S 12
19:30 	 Töcksmarks kyrka. Lovsångsmässa. S 14
7/11 	 LÖRDAG
18:00 	 Östervallskogs kyrka. Helgmålsbön, Ole Olsen, Marianne 

Tagesson Hansen. 
8/11 	 SÖNDAG  23 e tref
11:00 	 Silbodals kyrka. Högmässa, Malin Henriksson, Mie Bruun. 

Kaffe i kyrkan.
11:00 	 Karlanda kyrka. Gudstjänst, Terje Raddum, Marianne Tagesson 

Hansen.
17:00 	 Trankils kyrka. Gudstjänst, Malin Henriksson, Mie Bruun.
18:00 	 Västra Fågelviks kyrka. Konsert med andakt. S 15
9/11 	MÅ NDAG
17:00–18:30 Karlanda. Samtal kring pärlorna. S 13
12/11 	TORSDAG
19:00 	 Silleruds kyrka. Taizemässa. S 8
15/11 	SÖNDAG sön före domssöndagen 
11:00 	 Töcksmarks kyrka. Högmässa, Torbjörn Forsdahl, Marianne 

Tagesson Hansen.
11:00 	 Östervallskog. Inbjudan till Equmeniakyrkan, Rommenäs 

missionshus. Karl-Olov Hultby.
14:00 	 Blomskogs kyrka. Emigrantgudstjänst. S 9 
14:00 	 Västra Fågelviks kyrka. Söndagsgudstjänst, Torbjörn Forsdahl, 

Marianne Tagesson Hansen.
17:00 	 Silbodals kyrka. Frälsarkransmässa. S 15 
16/11 	MÅNDAG – Elvaträff i Töcksmark. S 6
17:00–18:30 Silbodals församlingshem. Samtal kring pärlorna. S 13

17/11 	TISDAG – Tisdagsträff i Trankil och Våffelmix i Karlanda. S 6
19:30 	 Östervallskogs kyrka. Holymässa. S 15 

19/11 	TORSDAG – Torsdagslunch i Silbodal. S 6
22/11 	DOMSSÖNDAGEN 
	 Silbodal -Lindbäcksdagen. S 19
16:00 	 Hämnäs bygdegård. Gudstjänst i samband med avslutning av 

julmarknaden, Rune och Kerstin Wallmyr, Young Voices, Con 
Brio.

17:00 	 Trankils kyrka. Mässa, Kjell Blomstrand, Anna Danielsson.
	 Solist: Jaklin Casto sjunger franska sånger.
18:00 	 Töcksmarks kyrka. Sånggudstjänst. S 15
24/11 TISDAG
17:00 	 Karlanda kyrka. Vardagsgudstjänst för små och stora. S 16 

26/11 TORSDAG – Gubbröra i Sillerud. S 6

Adventsfirande i våra kyrkor
Se alla gudstjänster i samband med 1:a Advent i nästa Kyrknytt.

OBS! 	 Anmälan till Blomskogs församlings julbord den 1:a Advent 
senast 23/11 till Laila 0573-310 93, 076-146 69 25 eller 

	 0573-136 00.

Silbodals församling finns också 

på Facebook.
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Sinnesro-
gudstjänster
Kapellet vid 

Silbodals kyrka

Följande tisdagar

kl 18:00

1/9 – Magnus Åsehäll, 
Anneli Diskerud Morken 

och Mie Bruun.

3/11 – Malin Henriksson, Mie Bruun.

Sinnesrobönen:

Gud ge mig sinnesro att acceptera det jag inte kan förändra,

mod att förändra det jag kan och förstånd att inse skillnaden.

VÄLKOMNA TILL ALLHELGONAHELGEN 

   I    VÅRA KYRKOR 

Gör egna kransar 
Tisdag 20/10 kl. 18:00

Töcksmarks församlingshem 

Välkommen till en kväll då vi träffas för att göra 
egna kransar, samtala och äta lite mat ihop.

Material till självkostnadspris.

Gravsmyckningsdag på
våra kyrkogårdar

Fredag 30/10

Silbodal kl. 11-17 Servering av soppa 
och kaffe samt ljusförsäljning vid 
vaktmästeriet. 
Kl. 16:00 skymningsandakt på nya 
kyrkogården, Barbro Östeby Nilsson, 
Carina Sonesson Olsson.  
Trumpet Jenny Olsson.

Karlanda kl. 13:00 
Gravsmyckningseftermiddag med 
kaffe  i  kyrkan. Kl 15:00 Dikt- och 
musikandakt, Rune och Kerstin Wall-
myr och Kerstin Unneberg. 

Holmedal kl. 14:00  
Gravsmyckningseftermiddag med 
kaffe i  kyrkan. Kl 16:00 Dikt- och 
musikandakt, Rune och Kerstin Wall-
myr och Alice Nilsson. 

Blomskog  kl. 14-17 
Ljusförsäljning i vapenhuset och vi 
bjuder på kaffe i kyrkan. 
Kl. 16:00 Andakt, Willy Hjalmarsson, 
Mie Bruun.

Öppet hus inför 
Allhelgonahelgen
Töcksmarks församlingshem 

Fredag 30/10 kl. 14-17
Andakt kl. 14, 15 och 16:00. 
Servering. 

Minnesgudstjänster med
ljuständning 
på Alla Helgons Dag

Lördag  31/10

Västra Fågelviks kyrka kl. 11:00   
Ole Olsen, Mathilda Röjdemo.

Silbodals kyrka. 16:00 Malin Hen-
riksson, Carina Sonesson Olsson, kyr-
kokören. Solist: Britt Karin Lunden.

Silleruds kyrka kl. 16:00 Gösta Törn-
qvist, Magnus Åsehäll, Anna Daniels-
son, kyrkokören, Ann-Christin 
Gunnegård, tvärflöjt. 

Karlanda kyrka kl. 16:00 Rune och 
Kerstin Wallmyr, Erik Jonehög, fiol 
och sång.

Östervallskogs kyrka kl. 16:00 Tor-
björn Forsdahl, Mathilda Röjdemo.

Trankils kyrka kl. 16:00 Willy Hjal-
marsson, Mie Bruun, kyrkokören. 
Från kl. 14:00 Öppen kyrka med  
kaffeservering. 

Holmedals kyrka kl. 18:00 Rune och 
Kerstin Wallmyr, Erik Jonehög, fiol 
och sång.

Blomskogs kyrka kl. 18:00 Willy Hjal-
marsson, Mie Bruun, kyrkokören. 

Töcksmarks kyrka kl. 19:00  
Torbjörn Forsdahl, Mathilda  
Röjdemo, Anneli Diskerud  
Morken. Musik. Ljuståg med  
konfirmanderna.

Gudstjänster/Andakter 
vid våra äldreboenden

Söndag 1/11
Kvarnåsen kl. 14:30, 
Willy Hjalmarsson, Mie Bruun.

Solgården kl. 15:00, 
Torbjörn Forsdahl, 
Marianne Tagesson Hansen.



 

Frälsarkransen
Många känner säkert igen Frälsarkransen med 
sina 18 pärlor. Den stora Gudspärlan, 
kärlekspärlorna, nattpärlan och alla de andra. 
Under åren har många människor köpt sig en egen 
krans vid något av våra bokbord eller i samband med en 
gudstjänst. 
Biskop Martin Lönnebo var den som uppfann denna 
fantastiska lilla krans som på sitt sätt rymmer hela livet, 
ett modernt radband. 
I Nordmarkens pastorat har Livets pärlor/frälsarkransen 
använts vid gudstjänster som Frälsarkransmässan, 
Silbodalsmässan, 
vardagsgudstjänst för små, ”Skruttet och pärlorna, Ljus 
och musikgudstjänster. Även i andra sammanhang 
som i barn och  konfirmandverksamheten och vid 
pilgrimsvandringar har frälsarkransen använts. 

Silbodalsmässan 
Silbodals kyrka
Sö 6/9 kl.17.00

Må 26/10  kl. 19.00
Inför Silbodalsmässan

1/9 och 20/10 kl.19.00 
i församlingshemmet

se sid. 8 

Familjemässa
”Skatten”

Silbodals kyrka
Sö 4/10 kl.11.00

se sid. 16

Ljus, pärlor 
och musik.
Karlanda kyrka.
Ungdomskören
Young Voices

27/10 kl 17:00
se sid 9

Lunchmusik 
i Silbodals kyrka

3/11 kl.12.00
Soppa i församlings-

hemmet efteråt.

Frälsarkrans-
mässa.

Silbodals kyrka
15/11 kl.17.00

se sid. 15

Samtal kring 
pärlorna.

Måndagar kl.17.00-18.30
2/11 Silbodal
9/11 Karlanda
16/11 Silbodal
Samtalsledare 

Yvonne Olofsson.
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LIVETS PÄRLOR

TIPS !
LADDA NER APPEN 
FRÄLSARKRANSEN

 I DIN MOBIL. 

HÄMTA HÄFTET OM 
FRÄLSARKRANSEN SOM 

FINNS I VÅRA 
KYRKOR OCH FÖRSAM-

LINGSHEM
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LUNCHMUSIK 
i Silbodals kyrka 
följande tisdagar kl 12:00 
8/9 	 Carina Sonesson Olsson
6/10 	 Anna Danielsson
3/11 	 Carina Sonesson Olsson
Efter en kort njutbar och avslapp-
nande musikstund i kyrkan äter 
vi hemlagad soppa i församlings-
hemmet. Pris 20 kr.

MUSIK HÖSTEN 2015

Mâtensrock 
med History Makers

– en lovsångsrockgrupp av och med barn och unga 
från Frälsningsarmén, Hisingskåren i Göteborg. 

I höst har de funnits i 2 år och firar det med att lansera en 
singel samt en turné till Årjäng!

Silbodals kyrka 
Söndag 20 sept kl 16:00 

Fritt inträde

                       

KONSERT 
med 

JARD 
SAMUELSSON
Östervallskogs kyrka
Lördag 17/10 

kl. 18:00
Andakt, Torbjörn Forsdahl,
Marianne Tagesson Hansen.

VI SJUNGER FÖR LIVET 
OCH FREDEN

Holmedals kyrka
lördag 24/10 kl. 18:00

Maria Larsson, fiol, Rikard Ohlin, sång och gitarr, 
Ulrika Lindkvist, sång, 

Jerker Karlsson, bas och sång, 
Roger Lindström, gitarr, Sofia Åström, durspel.  

Körerna Young Voices och  Con Brio 
under ledning av Kerstin Wallmyr. 

Insamling till Världens Barn. Fika.

LOVSÅNGSMÄSSA
Följande tisdagar 6/10 och 3/11 kl. 19:30

En stund för eftertanke, bön och sång 

med 
Mathilda Röjdemo, 
Torbjörn Forsdahl 
och 

Anneli D.Morken.

TÖCKSMARKS KYRKA
KONSERT 

Söndag 

25/10 

kl. 19:00

Hanna och 

Marcus Bratt.

ELVISGUDSTJÄNST
Blomskogs kyrka söndag 27/9 kl. 17:00

Gösta Törnqvist, Rikard Ohlin med kompgrupp,
Gospelkören Blast Gospel, Silleruds och Blomskog-Trankils 
kyrkokörer, Anna Danielsson, Mie Bruun. 
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TIDER FÖR VÅRA KÖRER
SILBODAL  Församlingshemmet 

Sång med förskolebarn
Onsdagar i samband med 11-kaffet 
Barnkören 7-8 år
Tisdagar 13.00-13.45
i samband med miniorerna. Start 8 sept.
Minibarnkören 6 år                                                                    
Tisdagar 14.00-14.30
i samband med miniorerna. Start 8 sept.
Ev. startas en ny kör för alla som är 9-10 år
Ungdomskören 10-13 år                                                                                                          
Torsdagar 14.30-15.45                                                                                                                             
Vi börjar med att fika tillsammans. Start 3 sept.
Kyrkokören                                                                                              
Onsdagar 18.00-19.30. Start 2 sept. 
SJUNG MED! (se annons)                                                                                                                   
Info Carina Sonesson-Olsson 0573-136 14, 070-325 33 65

       silbodals        kyrka
Gospelkören ”Blessed gospel” 
Start 18/8 hos Anna i Fölsbyn.
Info Anna Danielsson 0573-13615

TÖCKSMARK Församlingshemmet
Holy Inspiration
Första övning  tisdag 22/9 kl. 19:00

SILLERUD  Sockenstugan
Kyrkokören
Torsdagar kl. 19:00 Start 20/8, hos Anna i Fölsbyn.
Info Anna Danielsson 0573-13615
Barnkör – information kommer senare, se affischering

HOLMEDAL Församlingshemmet
Ungdomskören Young Voices 
fredagar kl.17.30 Start 4/9 
Blandade kören Con Brio 
tisdagar kl.18.00  Start 1/9
Info: Kerstin Wallmyr, 070-776 05 22

BLOMSKOG/TRANKIL
Musiklekis i Blomskogs församlingshem onsdagar kl. 9:00 
Start 23/9
Tjejsånggruppen i Blomskogs församlingshem
Måndagar kl. 17:00 jämn vecka. 
Kyrkokören övar onsdagar kl. 19:00
Jämna veckor i Blomskogs församlingshem 
Ojämna veckor i Trankils församlingshem

HOLYMÄSSA
Följande tisdagar

 27/10 kl. 19:30  Västra Fågelviks kyrka

17/11 kl. 19:30  ÖSTERVALLSKOGS kyrka

En mässa med närhet, gemenskap och mycket sång.

KONSERT
Västra Fågelviks 

kyrka

Söndag 8/11 kl. 18:00
Rikard Ohlin med vänner.

Andakt, Ole Olsen.

 

FRÄLSARKRANSMÄSSA
Silbodals kyrka 

Söndag 15/11 kl. 17:00

Präst: Malin Henriksson

Anna Danielsson, dragspel

Alf Olsson, fiol

Carina Sonesson Olsson, piano

Johan Olsson, gitarr

Kyrkokörer

Gudstjänsten bygger på Martin Lönnebos texter 
runt frälsarkransens olika pärlor. 

Sångerna är skrivna av John L Bell 
med svensk översättning av Leif Nanhfeldt.
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SJUNG MED!
Vi kommer att träffas 1ggn/mån 
i Silbodals församlingshem
och bara sjunga tillsammans 
för att det är roligt!
Inga förkunskaper behövs.
Vi sjunger visor, schlager eller vad 
ni vill. Kom gärna med förslag.
Vi sjunger i en timme, sedan fikar vi tillsammans.
Följande onsdagar kl.16.30-17.30 (18.00)
23/9, 28/10 och avslutar med julsånger den 25/11
Ingen anmälan, kom bara den dagen som passar dig.
Ledare Carina Sonesson-Olsson 070-3253365

SÅNGGUDSTJÄNST
Töcksmarks kyrka 

Söndag 22/11 kl. 18:00

Rune Wallmyr, 
Mathilda Röjdemo 
med vänner.

Info 
Mie Bruun 

0573-136 17. 
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Vardagsgudstjänst

Karlanda kyrka 
tisdag 24/11 kl. 17:00

Irene Spjut, Anneli Diskerud Morken, 

Kerstin Wallmyr.  Miniorerna. 

”Kosmonauten”

Silbodal tisdag 22/9 kl. 17:00
Kom och träffa spännande bibliska personer. Fiskdamm. 
Barnkörer. m.fl  	  

Östervallskog söndag 4/10 kl. 11:00
Torbjörn Forsdahl, Mathilda Röjdemo. Röda korset bjuder på 
saft/kaffe med dopp.

Västra Fågelvik söndag 4/10 kl. 14:00 	
Familjegudstjänst. Torbjörn Forsdahl, Mathilda Röjdemo.

Sillerud söndag 4/10 kl. 15:00
Familjegudstjänst Gösta, Anna, Elisabet.

Holmedal söndag 4/10 kl. 15:00
Rune och Kerstin Wallmyr, Gospel for kids, Helena Jonehög.

Blomskog söndag 11/10 kl. 11:00
i samband med skördemässan, se sid 9.

Töcksmark onsdag 28/10 kl. 17:30
”På äventyr i berättelserna” Barnkören ”Himlagott”. Juniorer. 
Tacos.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Familjens dag i Silbodal 

Söndagen den 4 oktober 
Kl. 11.00 – ca. 16.00 
Vi firar Familjemässa ” Skatten” 

Vi lagar och äter tacos tillsammans  

Vi rör på oss i sporthallen, innebandy mm 

VI HAR EN HÄRLIG DAG TILLSAMMANS SMÅ O STORA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Familjens dag i Silbodal
Söndagen den 4 oktober

Kl. 11.00 – ca. 16.00

Familjemässa ”Skatten” i Silbodals kyrka.
Vi lagar och äter tacos tillsammans i församlingshemmet. 

Vi rör på oss, spelar innebandy m.m. i sporthallen.

EN  HÄRLIG DAG  TILLSAMMANS 
 –  SMÅ  O  STORA.

Stora 
Berättarbibeln 
delas ut 
i våra församlingar 
vid följande tillfällen

Silbodal 

Måndag 	 13.00-14.30 Minijuniorer åk 3
	 15.00-16.30 Juniorer åk 4-5

Tisdag	 13.00-13.45 Miniminiorer åk 0-2
	 14.00-15.00.  Miniorer åk 1-2. Start 8 sep

Onsdag	 10.00-12.30.  11- kaffe för alla åldrar.

Torsdag	 16.00-18.00 Kyrkans unga åk 6-9

Fredag	 9:30 – 12:00. Öppen förskola på familjecentra-
	 len Församlingspedagog medverkar. Start 24/8.

Söndag	 15.00-16.00 Kyrkan sportar, familj. I sporthallen

Töcksmark

Onsdag	 10-12  Barntimmar, jämn vecka. Start 16/9
	 17:30 -19:00 Juniorer åk 2 och uppåt. 
	 Jämn vecka. Start 16/9.   

Tjejgruppen 
för dig som går i åk 5 och 6 
startar onsdag 7/10 kl. 14:30 i församlingshemmet. 

Sillerud

Måndag	 14.15-16.00 After school/tjejgrupp åk 4-6
	 16.30-18.00 Miniorer åk 0-3

Torsdag	 12.00-14.00 Kaffepausen
	 14.15-16.30 After school mix åk 4-6

Karlanda

Tisdag	 Miniorer åk 0-3 enligt schema

Blomskog

Torsdag 	 After school åk 6-8. Direkt efter skolans slut. 
	 Start 17 sep.

För dig som går i 
mellanstadiet 

ÄVENTYRSDAG
Töcksmarks församlingshem

måndag 21/9 kl. 17:30

Äventyrsbana

Äventyrspedagog 
Maria Jonasson.
Diakoniassistenterna m.fl. 

VÅRA GRUPPER
Vi leker, pysslar, åker på utflykter och läger. Har olika 

projekt och deltar i gudstjänster. Vi berättar om de 
kristna högtiderna och samtalar om viktiga saker.

BARN OCH UNGA På vår hemsida nordmarkenspastorat.se kan du läsa mer om våra barn 
och ungdomsgrupper samt vad som händer längre fram under hösten.



BARN OCH UNGA
Bilder från vår- och sommaraktiviteter

Vilka aktiviteter anordnar ni för barn och ungdomar 
under sommaren?
Vi anordnar bl.a familjeläger på Ekeby camping, Bar-
nens dag under vägkyrkan i Töcksmark, Riddarskola 
i Sillerud, familjeutflykt till Piratlandet i Strömstad, 
sommargudstjänst i trädgården, relaxdag för juniorer 
och så är vi med på Kyrkans Ungas riksläger för junio-
rer och familjer i Ösjönäs i Östergötland. 

Vad är det bästa med att vara på läger?
Då har man möjlighet att umgås mer med 
alla och det blir fördjupade kontakter mellan 
ledare och deltagare och mellan deltagarna 
själva som vi har mycket nytta av i verksamhe-
ten under året. 

HALLÅ DÄR – Yvonne Olofsson
församlingspedagog i Nordmarkens pastorat

Invigning av bryggan vid Kyrkans ungas lägerplats i Mörnäs, Sillerud.

Avslutning på Töcks-

marks barntimmar på 

Ekeby i Blomskog.

Fiske i Långtjärn, Herredalen, Karlanda.

Barnens dag 

under 

vägkyrkan i 

Töcksmark.

Karlsson på taket besöker 
våravslutningen  i Sillerud.

Kyrkans Ungas riksläger vid Ösjönäs i 
Östergötland med 300 deltagare varav 
18 från Nordmarkens pastorat.

Familjeläger på Ekeby Camping.
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D öpta    •  v igda     •  av lidna   

Döpta		

enligt svenska kyrkans ordning.

Silbodal

23/5	 Selma Arenö, Kyrkåsvägen 19
23/5	 Ellie Bryntesson, Björnstigen 10 F
14/6	 Vilgot Olsson, Risviken Ekebacken
11/7	 Joline Sarén, Björnstigen 10 G 

Sillerud

7/6	 Alice Johansson, Leverhögen Gärdet
4/7	 Cornelis Dahlström, Järnvägsgatan 4

Holmedal

11/5 Linnea Lökke, Ärtemark

16/5	 Timmy Trondsen, Tången

KARLANDA

13/6	 Oscar Löfgren, Arvika

blomSKOG

14/5	 Lova Andersson, V Trättlanda 2

VÄSTRA FÅGELVIK

16/5	 Tindra Pedersen, Töcksfors

Avlidna		

Följande medlemmar i våra församlingar:

Silbodal

22/5	 Gert Törnblom, Videgatan 11, 70 år 
26/5	 Lena Norelius, Storgatan 41, 68 år
30/6	 Lars Gerborn, Violvägen 17, 57 år
9/7	 Håkan Johansson, Järnvägsgatan 5, 63 år
11/7	 Karin Svanqvist, Gärdesgatan 6, 91 år

Töcksmark

5/6	 Arne Aronsson, Töresbyn Smikullen, 84 år
29/6	 Lilly-Ann Gromholt, Dalvägen 4 B, 62 år
  2/7	 Judith Andersson, Sveavägen 4, 94 år

SilLERUD

6/7	 Nils Nilsson, Signebyn, 97 år

Holmedal

4/5	 Gösta Oscarsson, Kvarnåsgatan 13, 70 år
5/5	 Doris Dahlberg, Grums, 90 år
5/6	 Folke Dahlin, Såviken, 80 år

VÄSTRA FÅGELVIK

8/5	 Alice Nikolausson, Kvarnåsgatan 13, 82 år

Vigda		

enligt svenska kyrkans ordning.

SILBODAL		

27/6	 Katrin Lenback och Robert Jonsson, 
	 Skogsvägen 3. Vigda i Kungshamn Kyrka.	

SILLERUD		

23/5	 Angelika Lunnari och Erik Lunnari, Åmål

VÄSTRA FÅGELVIK		

23/5	 Sandra Bryngelsson och Daniel Christofferson, 
	 Uppran Bråten
27/6	 Silje Udenäs och Erlend Wegger, Norge 
4/7	 Anette Nergård och Robin Olsson, Risviken Västgård

Holmedal

27/6	 Ylva Karlsson och Glenn Lia, Gullåkra

Utdelning ur Ernst Nilssons fond
Gäller personer födda eller bosatta i Sillerud.

”för främjande av barns eller ungdoms vård och fostran 

eller utbildning samt främjande av vård av behövande 

ålderstigna, sjuka eller lytta, med företräde för personer 

födda eller bosatta i Älgåna”

Ansökan sker på särskild blankett som kan fås eller 

rekvireras från pastorsexpeditionen eller hämtas på 

hemsidan: http://www.svenskakyrkan.se/sillerud
Ansökan med uppgifter om studier eller annat behov, 

bankkontonr. och personnr. skall vara kyrkorådet tillhanda 

senast 30/9 2015.
Skickas till Silleruds församling, Sockenstugan, 

672 95 Årjäng

Ansökningar inkomna efter 30/9 behandlas ej.	  

Döden en del av livet
Samtal om sorg

Årjängs bibliotek onsdag 23/9 

kl. 18:00

Medverkan av prästen 
Gösta Törnqvist och 
Anders Sjöstedt från 
Årjängs begravningsbyrå.

”Kärleken är tålmodig och god.
Kärleken är inte stridslysten,

Inte skrytsam och inte uppblåst.
Den är inte utmanande,

Inte självisk, den brusar inte upp,
Den vill ingen något ont.

Den finner inte glädje i orätten,
Men gläds med sanningen.
Allt bär den, allt tror den,

Allt hoppas den, allt uthärdar den.
Kärleken upphör aldrig.”

1 Korinthierbrevet 13:4-8
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Nu kör vi
Teatergrupp för vuxna

Vi kommer att öva i Sockenstugan, Sillerud tisdagar kl 18

Under hösten kommer vi att arbeta med att lära känna 
varandra, olika dramatiska uttrycksformer samt ge oss i kast 
med ett manus som kommer att mynna ut i en föreställning.

Anmälan senast 25 augusti till 
magnus.asehall@svenskakyrkan.se eller 0573-136 12 
Ledare för gruppen är dramapedagog Manne Åsehäll

Ingen kostnad. Inga förkunskaper krävs.

I kyrkoherde Anders Lindbäcks församling bodde ett 
40-tal personer som var svårt sjuka och fattiga och i stort 
behov av kyrkans stöd. Ett stort lidande för den enskilde 
och en stor och tung utgift för församlingen. Anders 
Lindbäck kom på vad som kunde göras för att underlätta 
bördan.
I år är det 150 år sedan den uppmärksammade historiska 
händelsen med den giftmördande prästen i Silbodal ägde 
rum. Det är en historia som fortfarande fascinerar och 
skrivs om. Lindbäck valdes till kyrkoherde i Silbodals för-
samling 1861. Det var hans första tjänst som kyrkoherde 
och han såg som sin uppgift att göra en mönsterförsam-
ling av den förfallna och mycket  fattiga församlingen. När 
han insåg hur mycket alla fattiga och sjuka kostade försam-
lingen kom han på en lösning som var ekonomiskt gynn-
sam samtidigt som den minskade lidandet hos utvalda 
församlingsbor. Lindbäck tog sitt sockentyg som bestod av 
en liten flaska vin, en bägare och en tallrik för oblaten. Han 

Anders Lindbäck – kyrkoherde och giftmördare

Aktörer sökes! 
22 november på Domssöndagen kommer vi att 
uppmärksamma att det är 150 år sedan ”giftprästen” Anders 
Lindbäck tog sitt liv av daga. 
Som en del av den här dagen kommer vi att framföra 
Rättegångsscenen ur dramat

Först ordning på jorden 
av Gösta Karlsson 

I början av september kommer vi att träffas för att läsa 
genom manus, dela ut roller och lägga en plan för 
genomförandet.
Till spelet krävs 30 personer. En del roller är mycket text 
medan 22 är statister, utan repliker. Så vill du prova att vara 
med i en teaterföreställning i miniformat, utan att behöva 
säga något så är detta ett ypperligt tillfälle att prova på hur 
livet på scenen kan te sig.

Anmälan senast 25 augusti till 
magnus.asehall@svenskakyrkan.se eller 0573-136 12 

Ledare för gruppen är dramapedagog Manne Åsehäll
Ingen kostnad. Inga förkunskaper krävs.

Inga gudar jämte mig
Mycket har genom åren berättats och skrivits om den 
uppmärksammade händelsen med giftmorden i Sil-
bodal. 
Den senaste boken är ”Inga gudar jämte  mig” av  Caro-
line Erikssons som utgavs under 2014. Den är en spän-
ningsroman om kärlek, makt och fanatisk gudstro och 
en skönlitterär tolkning av de verkliga Silbodalsmorden. 
Caroline är förutom författare även socialpsykolog och 
beteendevetare. På Domssöndagen den 22 november 
kommer hon för att berätta om sin bok och sin forsk-
ning om Anders Lindbäck.

Till spelet krävs 30 personer. En del roller är mycket text medan 22 är statister, utan repliker. Så vill du prova att vara 
med i en teaterföreställning i miniformat, utan att behöva säga något så är detta ett ypperligt tillfälle att prova på 
hur livet på scenen kan te sig. 

Anmälan senast 25 augusti till magnus.asehall@svenskakyrkan.se eller 0573-136 12  

Ledare för gruppen är dramapedagog Manne Åsehäll 

Ingen kostnad. Inga förkunskaper krävs. 

 

   

 

NU KÖR VI 
TEATERGRUPP  

FÖR VUXNA 
Vi kommer att öva i Sockenstugan, Sillerud tisdagar kl 18 
 
Under hösten kommer vi att arbeta med att lära känna varandra, olika dramatiska uttrycksformer samt ge i oss kast 
med ett manus som kommer att mynna ut i en föreställning. 

 

Anmälan senast 25 augusti till magnus.asehall@svenskakyrkan.se eller 0573-136 12  

Ledare för gruppen är dramapedagog Manne Åsehäll 

Ingen kostnad. Inga förkunskaper krävs. 

åkte hem till de fattigaste och sjukaste, förgiftade dem och 
såg det hela som en gärning av barmhärtighet. 

Det hela uppdagades så småningom och Anders Lind-
bäck dömdes till döden genom halshuggning men förgick 
rättvisan genom att hänga sig i sin cell på domssöndagen 
den 25 november 1865. 

Domssöndagen den 22 november
Silbodals församling planerar att uppmärksamma och 
belysa det som hände för 150 år sedan genom förfat-
tarbesök, framförande av rättegångsscenen ur Gösta 
Karlssons drama ”Först ordning på jorden” och soffsam-
tal kring godhet och ondska med socialpsykologerna 
Caroline Eriksson och Magnus Åsehäll. Det hela kom-
mer att äga rum på Domssöndagen den 22 november. 

Dagen kommer att avslutas med en mässa i Silbodals 
kyrka. Info om plats och tider m.m. kommer senare via 
hemsida, annonser och affischer.

Lindbäcks sockentyg.



PASTORSEXPEDITIONEN
Silbodals församlingshem
Besöksadress:
Storgatan 8 
672 31 Årjäng
Postadress: 
Box 106, 672 23 Årjäng
Tel. 0573-136 00 fax 0573-136 41
nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se
Öppettider: måndag, onsdag-fredag 9-12 
och 14-16. Tisdagar 14-16

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONER
Holmedal-Karlanda
Holmedals prästgård onsd. 10-12
0573-136 33 fax 0573-136 34
Töcksmarks församlingshem
tisd. 10-12, 0573-136 31 fax 0573-136 32

Kanslister
Lena Jörgensson 0573-136 06 
lena.jorgensson@svenskakyrkan.se
Margareta Bryntesson 070-287 82 38
margareta.bryntesson@svenskakyrkan.se

FÖRVALTNINGSASSISTENT

Tjänsten vakant

Kamrer
Lennart Olsson 0573-136 02
lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårds- och 

fastighetsCHEF
Peter Söderback 0573-136 03
peter.soderback@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Rune Wallmyr 0573-136 01

rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

PrästeR
Malin Henriksson 0573-136 07
 – föräldraledig t.o. m. 30/9
malin.henriksson@svenskakyrkan.se

Willy Hjalmarsson 0573-136 08
willy.hjalmarsson@svenskakyrkan.se
Ole Olsen 0573-136 09
ole.olsen@svenskakyrkan.se
Gösta Törnqvist 0573-136 10
gosta.tornqvist@svenskakyrkan.se
Torbjörn Forsdahl 0573-136 11
torbjorn.forsdahl@svenskakyrkan.se

Diakon

Tjänsten vakant

DIAKONIASSISTENTER
Anneli Diskerud Morken 0573-136 13
anneli.morken@svenskakyrkan.se
Mie Bruun 0573-136 17
mie.bruun@svenskakyrkan.se
Magnus Åsehäll 0573-136 12
magnus.asehall@svenskakyrkan.se
Integrationssamordnare
Jaklin Kasto 0573-136 37

jaklin.kasto@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker 
Carina Sonesson Olsson 0573-136 14
(sms: 070-325 33 65)
carina.sonesson-olsson@svenskakyrkan.se
Anna Danielsson 0573-136 15
anna.s.danielsson@svenskakyrkan.se
Kerstin Wallmyr 070-776 05 22
kerstin.wallmyr@svenskakyrkan.se
Marianne Tagesson Hansen 0573-136 16
marianne.tagesson.hansen@svenskakyrkan.se
Mie Bruun 0573-136 17
mie.bruun@svenskakyrkan.se

Församlingspedagoger
Yvonne Olofsson 0573-136 19 
(sms: 076-778 21 67)
yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se
Stefan Sköld 0573-136 18
stefan.skold@svenskakyrkan.se

Fritidsledare
Elisabet Berg 0573-136 20
elisabet.berg@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinnor
Silbodal – Lisbeth Karlsson 0573-136 05
Töcksmark och Holmedal –
Lillemor Olsson 0573-136 30
Karlanda – Lena Svensson 073-02 74 741

AnsvarigA kyrkvaktmästare
Silbodal – Krister Johannesson 0573-136 21
krister.johannesson@svenskakyrkan.se
Töcksmark – Jerry Nilsson 0573-136 22
jerry.nilsson@svenskakyrkan.se
Sillerud – Mats Zetterqvist 0573-136 23
mats.zetterqvist@svenskakyrkan.se
Holmedal – Bengt Molander 0573-136 24
bengt.molander@svenskakyrkan.se
Karlanda – Ingmar Thorängen 0573-136 25
ingmar.thorangen@svenskakyrkan.se
Blomskog – Lisa Forslund 0573-136 26
lisa.forslund@svenskakyrkan.se
(Vikarie för Eva Pettersson.)
Östervallskog – Johnny Ringsby 
0573-136 27
johnny.ringsby@svenskakyrkan.se
Västra Fågelvik –  Lars-Göran Larsson 
0573-136 28
lars-goran.larsson@svenskakyrkan.se
Trankil – Henrik Gustavsson 
0573-136 29
henrik.g.gustavsson@svenskakyrkan.se

Informatör

Lisbeth Karlsson 0573-136 05

lisbeth.1.karlsson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Runar Patriksson 070-54 34 473
patrik@runar.nu

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Lennart Berglund 070-68 98 288
lennart@lbconsulting.se

Holmedal-Karlanda
Blomsterfonden 
OBS! Nytt bankgiro 624-1749
Kondoleanser förmedlas av 
Margareta Bryntesson 070-287 82 38

Blomskog
Blomsterfonden – plusgiro 38 43 36-4
Kondoleanser förmedlas av Elvy Gustaf-
son 0573-320 14
Lägsta belopp 100:-

Östervallskog 
Blomsterfonden - plusgiro 34 47 17-4 
bankgiro 5760-0835
Kondoleanser  förmedlas av Allis Olsson 
0573-600 52

Västra Fågelvik 
Blomsterfonden – bankgiro 5843-9019
Kondoleanser  förmedlas av Anne-Lise  
Emsell  0573-220 54

Trankil
Blomsterfonden plusgiro 12  19 06-2
Kondoleanser  förmedlas av Anita Nilsson 
0573-303 49
Lägsta belopp 100:-

Silbodal  
Blomsterfonden  - plusgiro 11 80 66-0 
Henrik Axelssons och Fredrik Karlssons 
minnesfond - bankgiro 5329-8550
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00
Lägsta belopp 100:-

Töcksmark
Blomsterfonden – bankgiro 5727-8798
Kondoleanser  förmedlas av Merja Halv-
ardsson 0573-211 89 (säkrast efter kl. 
20:30)

Sillerud
Blomsterfonden – plusgiro 32 83 38-9
Kerstin Segerbergs minnesfond – bankgiro 
724-7000
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00

VÅRA FONDER

HÄR NÅR DU OSS                 www.nordmarkenspastorat.se    


